Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 08-07-2024
Insolventienummer F.02/24/51
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000321829:F001
Datum uitspraak 06-02-2024
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr R. Bom

Algemene gegevens

Naam onderneming

DERUYTER Network Solutions B.V. 06-03-2024
1

Gegevens onderneming

Handelsnamen : 06-03-2024
DERUYTER Network Solutions B.V. 1

De ICT Ruyters

DRNS

DeRuyter ICT Beheer & Internetdiensten

Activiteiten onderneming

SBI code 6202 Adviseringen ondersteuning op het gebied van 06-03-2024
informatietechnologie 1

SBI code 6203 Beheer van computerfacilite ten

SBI code 6209 Overige dienstverlenende activiteiten op het gebied van

informatietechnologie

SBI code 6311 Gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten

SBI code 9511 Reparatie van computers en randapparatuur

SBI code 6190 Overige telecommunicatie

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5b9b2df6-f4c4-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-03-2024
2

1
Boedelsaldo

06-03-2024
€ 29.415,00

1

08-07-2024
€ 21.582,44

2
Verslagperiode
van 06-03-2024

1
6-2-2024
t/m
4-3-2024
van 08-07-2024
2

5-3-2024
t/m
5-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 18 min
2 43 uur 9 min
totaal 84 uur 27 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

F&F Beheer B.V. 100% aandeelhouder, waarvan aandeelhouder F.P.E.R. de
Ruijter

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Zijn opgezegd.

1.4 Huur

Was al opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Belastingschulden uit de corona-periode konden niet worden betaald.

06-03-2024

1

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 06-03-2024

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 06-03-2024

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-2-2024 2 miv 19-02-2024 nieuw contract bij overname partij
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond 06-03-2024
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill+personeel + deb. portefeuille € 19.255,25
totaal € 19.255,25 €0,00

Toelichting andere activa

Groot aantal debiteuren bleek reeds betaald te hebben, de hiervoor betaalde 08-07-2024
vergoeding is terugbetaald aan de koper. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

| Afgerond 08-07-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-03-2024
€ 600,00
1
5.2 Leasecontracten
n.v.t. 06-03-2024
1

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activa exclusief de bedrijffsnaam zijn overgenomen. Dwz. de goodwill, 06-03-2024
debiteuren en personeel. 1

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

06-03-2024
€ 29.415,00
1
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Het verstrekken van de benodigde gegevens aan de overname partij. 06-03-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
in onderzoek 06-03-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 29-11-2022. 06-03-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 06-03-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderneming is van 31-5-2006. 06-03-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

lich 06-03-2024
Toelichtin
g 1
in onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
06-03-2024
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek administratie 06-03-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

06-03-2024
€118.059,81

1
8.3 Pref. vord. UWV

06-03-2024
Toelichting

1
nog niet ingediend
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

06-03-2024
3

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

06-03-2024
€ 19.759,00

1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Crediteuren zijn aangeschreven, nog niet alle vorderingen zijn ingediend. 06-03-2024

mE1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

onderzoek administratie, afwikkelen verkoop activa. 06-03-2024

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 06-03-2024

mE1

10.3 Indiening volgend verslag
I 8-10-2024 08-07-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


